
Dohoda O ukončení 
výpůjčce č.j. 01/2024/5MP14/1002 ze dne 3. 1. 2024 

[dále jen Dohoda") H 

Půjčitelz
se sídlem: 
zastoupena: 

IČO: 

Správa majetku Praha 14, a.s. 
Metujská 907, 198 00 Praha 9 
Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva 
a Vladimírem Mitášem, členem představenstva 
256 22 684 

(dále jen ııPůjčitel "› 
a 

Vypůjčitelz 
se sídlem: 
IČO : 
zastoupena: 

Bistro DOMŮ s.r.o. 
Zelenečská 506/51, 198 00 Praha 14 - Hloubětín 
074 26 119 
jednatelkou Alexandrou Simeonov 

(dále jen HVypůjčitel") 

(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále též jako NSmluvní strany") 

I. 
Předmět dohody 

1.1 Mezi Půjčitelem a Vypůjčitelem byla dne 3. 1. 2024 uzavřena smlouva O výpůjčce 
Č. j.: 01/2024/5MP14/1002 ve znění dodatku č.1 ze dne 28. 2. 2024 (dále jen HSmlouva O výpůjčce"), 
na základě které Půjčitel přenechal Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání část nemovitostí ve 
Smlouvě o výpůjčce uvedené (dále jen HPředmět výpůjčky"). 

1.2 Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o výpůjčce ke dni 31. 3. 2024. Nejpozději k tomuto 
dni se Vypůjčitel zavazuje předat Půjčiteli Předmět výpůjčky, a to na základě předávacího protokolu, 
dle podmínek Smlouvy O výpůjčce. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1.3 Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění V registru smluv, v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
pozdějších předpisů. Zveřejnění Dohody zajistí Půjčítel. 

Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž jeden obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na 
důkaz toho připojuji níže své podpisy. 

výpůjčce č.j. 01 
Dohoda O ukončení 

I2024/SMP14/1002 ze dne 3. 1. 2024 
[dále jen Dohoda") H 

Půjčitelz
se sídlem: 
zastoupena: 

IČO: 

Správa majetku Praha 14, a.s. 
Metujská 907, 198 00 Praha 9 
Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva 
a Vladimírem Mitášem, členem představenstva 
256 22 684 

(dále jen ,,PůjčiteI ") 

a 

Vypůjčitelz 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupena: 

Bistro DOMŮ s.r.o. 
Zelenečská 506/51, 198 00 Praha 14 - Hloubětín 
074 26 119 
jednatelkou Alexandrou Simeonov 

(dále jen HVypůjčitel") 

(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále též jako NSmluvní strany") 

I. 
Předmět dohody 

1.1 Mezi Půjčitelem a Vypůjčitelem byla dne 3. 1. 2024 uzavřena smlouva O výpůjčce 
Č. j.: 01/2024/5MP14/1002 ve znění dodatku č.1 ze dne 28. 2. 2024 (dále jen USmlouva O výpůjčce"), 
na základě které Půjčitel přenechal Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání část nemovitostí ve 
Smlouvě o výpůjčce uvedené (dále jen ,,Předmět výpůjčky"). 

1.2 Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o výpůjčce ke dni 31. 3. 2024. Nejpozději k tomuto 
dni se Vypůjčitel zavazuje předat Půjčíteli Předmět výpůjčky, a to na základě předávacího protokolu, 
dle podmínek Smlouvy o výpůjčce. 

ıı. 
Závěrečná ustanovení 

1.3 Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
pozdějších předpisů. Zveřejnění Dohody zajistí Půjčitel. 

5.1 

5.2 

Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž jeden obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy. 



Půjčitel: Vypůjčitel: 

v Praze dne 
27. 03. 2H2L . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V Praze dne 

28. 03. zu2ı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Bistro DOMŮ s.r.o. 

Půjčitelz Vypůjčitel: 

v Praze dne 
27. 03. 2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8. 

V Praze dne 

2.
...

...
03

'..
.2

.[M
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Bistro DOMŮ s.r.o. 



I I 




